abrangendo, no máximo e desde que devidamente verificados os requisitos 

substanciais legalmente previstos em matéria de avaliação do desempenho, seis (6) 

trabalhadores da Câmara Municipal integrados na mencionada carreira e categoria;  

2) Estabelecer o valor pecuniário de 4 230,42€ (quatro mil duzentos e trinta euros e 

quarenta e dois cêntimos) como montante máximo dos encargos a suportar em 

decorrência de alterações do posicionamento remuneratório, por opção gestionária, 

na carreira especial de fiscalização e na categoria de fiscal dos trabalhadores que